DS-K2M0016A
梯控联动模块
梯控联动模块具有 8 位拨码地址，16 个继电器输出接口，通过 RS-485 总线
与梯控主板连接，通过继电器的开关达到楼层控制的目的。
注意：梯控联动模块分为带机箱和不带机箱两种形态，其中 DS-K2M0032A（32A
能控制 32 层电梯）由两个 DS-K2M0016A（16A 能控制 16 层电梯）组成。
订货型号
DS-K2M0016A(国内标配)/不带机箱 302902415
DS-K2M0016A(国内标配)/带机箱   302902418
DS-K2M0032A(国内标配)/带机箱   302902419
产品功能
 模块通过 RS-485 与梯控主板实现通信，具有 16 路继电器输出，一个模块最多可
控制 16 层电梯。（两个 DS-K2M0016 组成 DS-K2M0032，控制 32 层电梯）
 模块通过拨码开关设置梯控联动模块类型(呼梯\按键\自动)。
 模块通过继电器的开关达到楼层控制的目的，且继电器变化的状态可上传梯控主
板。
技术参数
 名称 DS-K2M0016A
处理器 32bit
RS485 接口 2 个
报警输入 2 个
继电器输出 16 个
蜂鸣器 1 个
防拆 1 个
工作温度 -40℃~ 70℃
工作湿度 0%至 90%(在不凝结水滴状态下)
电源 DC12V±15%
产品尺寸
不带机箱：167*105*30mm
16 层以下带机箱：235*284*90mm
32 层带机箱：395*560*100mm
安装 支持导轨安装方式